平成 30年６月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ナガオカ

代表者名 代表取締役社長 梅津 泰久

（コード：6239、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 楯本 智也

 （TEL．0725－21－5750）

本社移転日確定のお知らせ

当社は、平成 30年５月 11日付け「本社移転及び特別損失の計上見込みに関するお知らせ」に

て開示しました本社移転に関し、詳細が確定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたし

ます。

記

１．新本社所在地

  〒541-0052

大阪市中央区安土町１丁目８番 15号 野村不動産大阪ビル７階

    電 話 番 号 06-6261-6600（代表）

    ＦＡＸ番号 06-6261-6607

２．移転スケジュール

  平成 30 年７月５日（木） 現本社での最終営業日

  平成 30 年７月６日（金） 移転（移転のため本社は営業休止）

  平成 30 年７月９日（月） 新本社での営業開始日

３．業績に与える影響

  移転日の変更に伴う平成 30 年６月期の業績に与える影響は軽微です。

以上